2025年４月１日

各 位

会社名  株 式 会 社  高 見 澤

代表者名 代表取締役社長 髙見澤 秀茂

（コード番号 5283 東証スタンダード）

                        問合せ先

常務取締役管理本部長 小林 茂勝

（ＴＥＬ 026－228－0111）

当社サーバーへの不正アクセスに関するお知らせ

この度、当社のサーバーに対して不正アクセスを受けたことを確認いたしました。

本件について、現在、外部専門家の助言を受けながら、調査・復旧の対応を進めるとともに、関係機

関への相談を開始しております。 被害の全容を把握するには時間を要する見込みですが、現状につい

て下記のとおりご報告いたします。

お客様をはじめ関係各位には多大なるご心配とご迷惑をおかけすることになり、深くお詫び申し上げ

ます。

記

１． 経緯について

2025年２月 20日、プレキャストコンクリート製品を紹介している当社インフラセグメントのホー

ムページに対し、一部エラーが表示される等の不具合が発生していることを確認いたしました。

３月４日、サーバー管理会社よる調査の結果、不正アクセスの痕跡が確認されたと報告を受け、

直ちに被害拡大を防止するためにネットワークの遮断等の対応を実施しております。同時に、外部

専門家の協力のもと、被害範囲の特定、原因や侵入経路の調査を開始いたしております。

２． 現在の状況と今後の対応について

現在、システム会社を含む関係諸機関への報告と助言のもと、連携しながら対応を進めておりま

す。今後は被害の範囲や不正アクセスの原因や復旧の目途など、より詳しい状況が判明次第、すみ

やかにお知らせいたします。

【本件のお問い合わせ先】

株式会社高見澤

電話番号：050-7110-3684

メールアドレス：infr_support@kk-takamisawa.co.jp

以上